
ATOPs tai ATOPsLite	
siivousmitoituksen kehittyvin ohjelmisto

Älä mitoita vanhoilla 
tiedoilla!
Vaikka siivoojien käytössä olisi uusim-
mat siivousmenetelmät, niin laskijoiden 
käytössä on liian usein ohjelmisto, mil-
lä ei voi mitoittaa uusimpia menetel-
miä. ATOP-TIETO Oy:n oma työntutki-
mus varmistaa, että ATOP-ohjelmistojen 
Tietopankissa on uusimpien työmene-
telmätutkimusten standardit sekä kaik-
ki julkisen sektorin standardit. Käytäm-
me vain suomalaisten, siivoukseen pe-
rehtyneiden  ja JTO-koulutuksen saa-
neiden auktorisoitujen työntutkijoiden 
tutkimustuloksia. Näistä tutkimuksista 
on saatavilla myös työntutkimusrapor-
tit. Huolehdi kilpailukyvystä, älä mitoita 
vanhoilla tiedoilla!

Ylläpito- ja perussiivous
Olipa rakennustyyppi mikä tahansa, 
niin ohjelmistojen tietopankeista löy-
tyy kaikki tarvittava niin ylläpito- kuin 
perussiivouksen laskentaan. Ohjelmis-
tokokoonpano voidaan rakentaa myös 
siten, että samalla ATOP-ohjelmistolla 
lasketaan sekä siivouksen että kiinteis-
töhoidon ja –huollon kaikki tehtävät. 
Luonnollisesti toimitamme asiakkaalle 
tarvittaessa erillisen ATOPkh - ohjelmis-
ton, älykkään ja myös läpinäkyvän.

Luotettavat, läpinäkyvät ja 
nykyaikaiset ohjelmistot 
Ohjelmistot perustuvat siivousalalla 
vaadittavaan kehittyneeseen, läpinäky-
vään toteutukseen. Mitoituksen apuna 
on valmiit tilamallit, mitkä on esitetty 
selkeästi suomeksi. Myös kalusteiden 
määrät ja niiden siivottavat alat ovat nä-
kyvissä. Kaikkia tilamallien yksityiskoh-
tia voi muuttaa kohteiden olosuhteita 
vastaavaksi. Mitään ei ole kätketty koo-
deihin tai taustalaskelmiin. Siivousalaan 
perehtymätönkin ymmärtää mistä mi-
toituksessa on kyse. Syntyy luottamus 
mitoittajan, asiakkaan, työntekijöiden 
sekä luottamushenkilöiden välillä.

Tarkkaa ja nopeaa 
käyttömukavuutta
Yhdessä ruudussa hallitaan kaikki mi-
toitukseen tarvittava. Tietopankista ote-
taan valmis tilamalli pohjaksi, mitä tar-
vittaessa muokataan. Samalla Työohje 
täsmentyy tarkasti mitoituksen mukai-
sesti. ATOPs ja ATOPsLite-ohjelmistojen 
läpinäkyvä laskentatapa on selvästi tar-
kempia  kuin vanha  kokonaisstandardi-
pohjainen laskenta (Lähde: Jokainenhan 
siivota osaa / ammattisiivouksen histori-
aa 1950 -2000)
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Tarjoukset ja tarjouspyynnöt 
sujuvasti
Ohjelmistoilla laaditun mitoituksen pe-
rustiedoston voi lähettää esim. palve-
luyritykselle tarjouksen pohjaksi, sa-
moin sähköiset piirustukset .vxp tai 
.pdf muodossa. Vastaavasti palveluyri-
tys palauttaa sähköpostilla tarjouksen 
mitoitustiedoston ja väritetyt, neliöidyt 
piirustukset. Automaattineliöinti myös 
.xml-tiedostoista.

Nykyaikaista 
monipalvelulaskentaa
ATOPs ja ATOPsLite ohjelmistoilla mi-
toittaja hallitsee monipalvelulaskennan: 
postituksen, kokouspalvelut, aulapal-
velut jne. Sairaalapalvelujen mitoitusta 
varten ohjelmistoissa on valmiina ja tut-
kittuna sairaala-apulaisten ja laitoshuol-
tajien tekemät muut palvelut: ruoka-, vä-
line-, vuode- ja vaatehuolto

Kustannukset hallinnassa 
läpinäkyvästi, hyödyllinen 
raportointi ja pikalaskenta
Ohjelmistoissa on myös avoin ja läpinä-
kyvä kustannuslaskentatoiminto, mikä 
joustaa jokaisen laskentaorganisaation 
tarpeiden mukaan. Molemmissa ohjel-
mistoissa on laaja ja yksityiskohtainen 
raportointi, esimerkiksi: keskeiset tun-
nusluvut koko laskentakannasta sekä 
yksittäisen kohteen lukujen vertailu sa-
man rakennustyypin muiden kohtei-
den lukuihin, lisäksi   töiden jako viik-
kokalenteriin jne. Mitoituksen voi tehdä 
huonekohtaisesti tai pikalaskentana.

Laadun ja työn ohjeistus
ATOPs-ohjelmiston hyvät CAD-ominai-
suudet sallivat mitoituksen ja piirus-
tusten saumattoman linkityksen, tieto 
on aina ajan tasalla. Tarkka neliöinti ja 
laadun sekä työn informointi vaikkapa 
INSTA 800 laatujärjestelmän mukaises-
ti. Väritetyt piirustukset voi jakaa käte-
västi sähköpostiliitteenä .pdf- muodos-
sa myös heille, joilla ei ole ATOP-ohjel-
mistoa käytössään.
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Kansainvälinen ohjelmisto

ATOPs- ja ATOPsLite ohjelmistot ovat 
myös vientituotteita. Suomenkielises-
tä ohjelmistosta saa työohjeet suomek-
si, ruotsiksi, viroksi, venäjäksi ja englan-
niksi.

Hyvää ATOP-palvelua ja 
koulutusta
Asiakkaidemme käytössä on ilmainen 
HOTLINE, käyttäjätuki jokaisena arki-
päivänä klo 9 -16. Koulutamme jokaisen 
asiakkaamme ennen ohjelmiston käyt-
töönottoa ATOPin ATK-luokassa.

Jatkuvaa kehitystä, suunta 
asiakkailta
ATOPs ja ATOPsLite ohjelmistot ovat 
alallaan tiedollisesti ja teknisesti mark-
kinoiden kehittyneimmät. Ohjelmistois-
sa yhdistyy ATOP-TIETO Oy:n 25 vuo-
den kokemus siivouksen suunnittelus-
ta, tutkimuksesta ja tiedon jalostukses-
ta. Tuloksena on nykyaikaiset, jatkuvasti 
kehittyvät ja asiakaspalautteen mukai-
sesti säännöllisesti päivitettävät ohjel-
mistot.


